Descripción del bien o servicio 

Unidad 
de 

Medida 
Cantidad 

Precio Unitario 
del Proveedor 

Preseleccionado 

Precio Total del 
Proveedor 

Preseleccionado 

1 80111606 12100 
Necesidades de dotación de personal 
medico temporal 
Servicio de cardiologia 

Meses 7,5 5,600.00 42,000.00 

TOTAL: Cuarenta y dos mil 00/100 42,000.00 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ